
 

FETÖ sızıntısına sınavlı önlem
YÖK, FETÖ’nün darbe girişiminin ardından yurt dışından üniversitelere öğrenci kabulüne yeniYÖK, FETÖ’nün darbe girişiminin ardından yurt dışından üniversitelere öğrenci kabulüne yeni
düzenlemeler getiriyor. YÖK Başkanı Prof. Saraç, “Bir sınav yapılması gündemde. Yeni sınavdüzenlemeler getiriyor. YÖK Başkanı Prof. Saraç, “Bir sınav yapılması gündemde. Yeni sınav
ve takibindeki kabul sistemiyle FETÖ’ye iltisaklı olanların, Türk üniversitelerinde öğrenimve takibindeki kabul sistemiyle FETÖ’ye iltisaklı olanların, Türk üniversitelerinde öğrenim
görmelerinin önüne geçilmesi amaçlanıyor” dedi.görmelerinin önüne geçilmesi amaçlanıyor” dedi.
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından
yurt dışında liseyi bitiren Türk ve yabancı uyrukluların üniversiteye giriş sistemine ilişkin yeni
bir düzenleme yapmaya hazırlanıyor. YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, yaptğı açıklamada,
2010-2011 eğitim öğretim yılından itibaren yılda bir kez yapılan merkezi Yabancı Uyruklu
Öğrenci Sınavı'nın (YÖS) kaldırıldığını, yabancı uyruklu ya da lisenin tamamını yurt dışında
tamamlayan Türk uyruklu öğrencilerin üniversitelerce belirlenen sınav ya da kriterlere göre
kayıt hakkı kazandığını hatırlattı.Prof. Yekta Saraç, FETÖ'nün

darbe girişiminin ardından YÖK olarak yabancı uyruklu öğrencilerin Türk yükseköğretim
sistemine kabulüne ilişkin sistemi yeniden gözden geçirme ihtiyacı duyduklarını ifade etti.
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İNİSİYATİF ÜNİVERSİTELERDE

Yurt dışında FETÖ ve benzeri terör örgütleri ile iltisaklı liselerin bulunduğuna işaret eden
Saraç, şunları kaydetti: “Önümüzdeki günlerde YÖK olarak, Üniversitelerarası Kurul
Başkanlığına (ÜAK) yabancı uyruklu öğrencilerin rektörlüklerde oluşturulacak bir kurul
tarafından yılda bir ya da iki kez belli standartta bir sınav yapılmasını gündeme getiriyoruz. Bu
konuda üniversitelerimizin inisiyatif kullanmalarını, YÖK'ün sadece koordinatör görevi
üstlenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bu sınav Türkiye'de yapılabileceği gibi, pek çok ülkede de
gerçekleştirilebilecek. Her üniversitenin bu sınavdaki puanları değerlendirerek öğrenci kabul
edebilmesini öngörüyoruz. Bu yeni sınav ve kabul sistemi ile ülkemize nitelikli öğrencinin
gelmesinin sağlanmasının yanı sıra, FETÖ ve diğer terör örgütleriyle iltisaklı olanların Türk
üniversitelerinde öğrenim görmelerinin önüne geçilmesi de amaçlanıyor.”

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından çıkarılan Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile
kapatılan vakıf üniversitelerinde öğrenim görenler arasında, 122 ülkeden 3 bin 918'ünün yabancı
uyruklu olduğunu bildiren Saraç, bu öğrencilerle ilgili titiz bir çalışma yapılarak herhangi bir
terör örgütü ile iltisakı bulunmayanların öğrenimlerini sürdürmeleri görüşünde olduklarını da
dile getirdi. Prof. Dr. Saraç, son verilere göre Türkiye'deki yabancı uyruklu üniversite öğrenci
sayısının birçok farklı ülkeden 100 bine yakın olduğunu ifade etti.

İkamet işlemleri üniversitelerde

İçişleri Bakanlığı ile YÖK arasında, Türkiye'deki yabancı öğrenci, akademisyen ve ailelerinin
ikamet izni işlemlerinin üniversitelerce yürütülmesi ile veri paylaşımına ilişkin protokol
imzalandı. Protokole İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç imza
koydu.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	FETÖ sızıntısına sınavlı önlem
	YÖK, FETÖ’nün darbe girişiminin ardından yurt dışından üniversitelere öğrenci kabulüne yeni düzenlemeler getiriyor. YÖK Başkanı Prof. Saraç, “Bir sınav yapılması gündemde. Yeni sınav ve takibindeki kabul sistemiyle FETÖ’ye iltisaklı olanların, Türk üniversitelerinde öğrenim görmelerinin önüne geçilmesi amaçlanıyor” dedi.
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